年  月  日

  八 王 子 市 長  殿

所在地 八王子市△△△町○○番地

団体名 ○○○法人 △△△△の会

役職及び代表者名 代表 △△△△

代 表 者 等 変 更 届

  市民企画事業補助金にかかわる代表者・団体名等を下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

変 更 前 変 更 後

団 体 名 △△△△の会 ○○○法人 △△△△の会

所 在 地 八王子市○○○町△△番地 八王子市△△△町○○番地

代 表 者 氏 名 ○○○○           △△△△

変 更 年 月 日   年   月   日

変 更 理 由

そ の 他

変更する項目について、

下表に記入してください。

代表者に変更がある場合は、

新代表者名を記入してくださ

い。